
UCHWAŁA NR X/170/2025 
RADY MIASTA GLIWICE 

z dnia 6 lutego 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia Planu Pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Gliwice na 
2025 rok 

Na podstawie art. 18a i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1465z późn. zm.) oraz § 2 ust. 2 załącznika nr 3 do Statutu Miasta Gliwice „Zasady i tryb 
działania Komisji Rewizyjnej” (Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego z 2018 r., poz. 8154), na wniosek 
Komisji Rewizyjnej 

Rada Miasta Gliwice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr IX/142/2024 Rady Miasta Gliwice z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie zatwierdzenia 
Planu Pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Gliwice na 2025 rok wprowadza się następującą zmianę: 

1) w załączniku do uchwały, stanowiącym Plan Pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Gliwice na 2025 rok, 
dodaje się pkt 8a, pkt 8b i pkt 8c w następującym brzmieniu: 

„8a) Kontrola wydatków Biura Prezydenta Miasta i Kierownictwa Miasta oraz umów zawartych przez Biuro 
Prezydenta Miasta od 7 maja 2024 r. 

8b) Kontrola działalności wybranych Rad Dzielnic. 

8c) Kontrola działalności Wydziału Nadzoru Właścicielskiego.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Gliwice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice 

Marek Pszonak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6EF5328D-E487-4D43-AC3C-354058CC2DCC. Podpisany

 
 

 

 
 

  
  

   
 

 
 

   

   
 

  
 

 

  

    

  

 

  

 
 
 

 

 

Strona 1


	UCHWAŁA NR X/170/2025 RADY MIASTA GLIWICE z dnia 6 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 8a w § 1 pkt 1
	zm. pkt 8b w § 1 pkt 1
	zm. pkt 8c w § 1 pkt 1


	§ 2
	§ 3


